
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

42/96/2009

2009-10-05

UCHWAŁA NR 42/96/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 23 września 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 1.584
b) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 1.680

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 1.588.497
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 1.588.593

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 a i b
oraz pkt 2 a i b wynikają z:

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-107/09 z dnia 11 września 2009r w wyniku,
której został zmniejszony plan dotacji celowej dla Powiatowej Komendy Państwowej Straży Pożarnej o
kwotę zł: 1.680 w związku z realizacją programu pn. „Program modernizacji Policji, Straży Granicznej,
Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007-2009”,
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-088/09 z dnia 7 września 2009r zwiększającej
plan dotacji celowej o kwotę zł: 1.584 z przeznaczeniem na sfinansowanie - w ramach podnoszenia
jakości oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia
wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego,
� Pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK I-4222/36/2009 z dnia 15.09.2009 o
przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami z uwagi na zabezpieczenie środków na
organizacje Powiatowego Marszobiegu Jesiennego,
� Pisma Powiatowego Urzędu Pracy Nr DF-071-63/09 z dnia 14.09.2009 o przeniesienie planu
wydatków pomiędzy paragrafami w celu uregulowania składki do Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych oraz zagospodarowania pozostałości niewykorzystanych środków z
dodatkowego wynagrodzenia rocznego „13”,
� W celu realizacji uchwały Nr 276/XL/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 czerwca 2009r w
sprawie: likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Technicznych Zakładów Naukowych
im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Skarżysku-Kamienna ul. Legionów 119 oraz Uchwały Nr
277/XL/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 czerwca 2009r w sprawie: likwidacji szkół
wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Skarżysku-Kamiennej ul. Szkolna 15
dokonano zmniejszenia pozostałości niewykorzystanych środków wg stanu na 31 sierpień 2009r na
podstawie złożonych sprawozdań Rb-28 w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziałach 80120
„Licea ogólnokształcące” 80123 „Licea profilowane” 80130 „Szkoły zawodowe” na ogólną kwotę zł:
1.572.746. Z kwoty powyższej zostały zabezpieczone wydatki wg złożonego planu jednostkowego
dochodów i wydatków (BT1) na cztery miesiące roku 2009 dla nowo utworzonej jednostki budżetowej
- uchwałą Nr 278/XL/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 czerwca 2009r w sprawie utworzenia
Zespołu Szkół Transportowo - Mechatronicznych w Skarżysku - Kamienna - w wysokości zł:
1.271.637. Pozostała kwota zł: 301.109 została pismem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Nr EK.II.3012/30/09 z dnia 2009.09.18 przeznaczona dla:
� Zespołu Szkół Technicznych zł: 24.030 dla uzupełnienia braku środków funduszu płac (odprawa
emerytalna)



� Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 kwota zł: 57.000 dla uzupełnienia braku
środków funduszu płac i pochodnych z tytułu zastępstwa za osobę będącą na urlopie w celu
poratowania zdrowia,
� Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo zł: 220.079 z przeznaczeniem na
pokrycie brakującego funduszu płac zł: 80.000, na zakup oleju opałowego zł: 130.000, na zakup energii
zł: 10.079
W ten sposób zostały zniwelowane braki środków w w/w jednostkach, o które zwracały się pismami:
� Zespół Szkół Technicznych pismo bez numeru z dnia 11 sierpnia 2009r
� Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 Nr SOSW.2-300-6/09 z dnia 16.09.2009
� Zespół Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo Nr ZPSNR-30/0309 z dnia
16.09.2009.

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [31 KB]
załącznik nr 2 [41 KB]
załącznik [34 KB]

Data wytworzenia : 2009-10-05 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-10-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 09:04,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20578/original/33211_20091005_130944.xls?1340686267
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20579/original/33211_20091005_130955.xls?1340686267
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20580/original/33211_20091005_131113.xls?1340686267

